
Smlouva o dílo

1. Smluvní strany :

Objednatel : Základní škola a praktická škola Hustopeče,
Rříspěvková organizace

Adresa : šafaříkova 24, Hustopeče 693 01
Zastoupený : ředitelka Mgr. Blanka vetýšková
K smluvnímu jednání oprávněn : ředitelka Mgr. Blanka vetýšková
IČO :

ZŠ a prš Hustopeče, příspěvková organizace
Zhotovitel : Stavební projekční kancelář

Ing.Schwarz Libor
Adresa : Hustopeče 693 01,Dlouhá 2
K smluv. jednání oprávněn : Ing.Schwarz Libor
Bankovní spojení dodavatele : KB Břeclav,č.ú.2234665 1/0100
IČO :
DIČ : CZ

2. Předmět smlouvy :

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vypracuje projekt stavby ,,Stavební
úpřävY a změna užívání části přízemí ZŠ a PŠ Hustopeče", přízemí budovy Školy pro
potřebV Základní umělecké Školy Hustopeče".

Nezbytné stavební úpravy pro zapracování požadavků hygienických , požárních a

dalších předpisů platných pro školské zařízení. Nové požárně bezpečnostní řešení se

zapracováním požadavků do dokumentace.

Rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vzduchotechniky a zdravotechniky..

Rekonstrukce rozvodů ústředního topení.

Projekt bude vypracován v rozsahu nezbytném pro vydání stavebního povolení a
provedení stavby , včetně projektu řemesel.

Projekt pro vydání stavebního povolení bude obsahovat položkové výpisy prací pro

zadávací dokumentaci k výběrovému řízení V jednom vyhotovení bude vypracován

položkový rozpočet, oceněný ve stavebním řešení dle rozpočtových cen rts Brno

( průměrné ceny stavebních prací).

Zhotovitel zajistí vyjádření Hasičského záchranného sboru a Krajské hygienické

l



stanice pro souhlas s vydáním stavebního povolení, případně další nezbytné souhlasy.

Součástí projektu bude výkaz výměr, jako podklad pro výběrové řízení na
zhotovitele stavby.

Dokumentace bude vypracována v 6-ti vyhotoveních.

3. Termín plnění:

Kompletní projekt stavby včetně položkových výpisů k výběrovému řízení do
15.ledna 2018. Vyjádření dotčených úřadů průběžně dle správních lhůt.

4. Cena prací :

Cena prací za zhotovení díla se sjednává dohodou smluvních stran jako cena pevná
ve výši 98.000,- KČ + DPH 21 % ,tj. 20.580,- KČ celkem 118.580,- KČ

5. Financování a fakturace :

Po předání kompletní dokumentace včetně položkových výpisů materiálu bude
fakturována cena prací za zhotovení díla ve výši 98.000,- KČ + DPH 21 % , tj. 20.580,- KČ

celkem 118.580,- KČ

Splatnost faktury je 14 dní od dne vystavení.

6. Ustanovení o smlouvě a dodatcích ke smlouvě :

Lhůta pro přijetí smluvního návrhu a jeho dodatků činí 14 dnů po obdržení. Zhotovitel
není povinen plnit, pokud neobdrží platný akcept smluvního návrhu. Smlouvu lze měnit ,
upřesňovat či rušit oboustranně potvrzenými smluvními dodatky, které může navrhnout
kterákoliv z obou smluvních stran.

Zhotovitel odpovídá za vady díla ve smyslu ustanovení obch. zákoníku.
Nesplní-li zhotovitel svůj závazek včas, je povinen akceptovat srážku z ceny ve výši 0,05
% z ceny celého díla za každý den prodlení.

Případné vady a nedodělky v projektu odstraní zhotovitel bezplatně v termínu
14 dní.

Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 2
objednatel.

V Hustopečích , dne : 3 listopadu 2017

="""""'"'

a a praktická škcla
Hustopeče, příspěvková OrclarriuCe
Šafačikova 24. 093 01

lČ. 7C8 33'
k: ' ä: W e . W-W '3 9:V

2

Razít itele:

Ing. Libor SCHWARZ
stavební jwojekční kancelář
693 01 Hustopeče, Dlouhá 2

Tel./fax:
IČO: , DIČ: CZ57 10ngno^ -


